
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 231 
 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
w sprawie skrócenia karencji zawodniczek: Magdaleny Mikuła, Julia Rembilas, 

Jolanta Walczak, Aleksandra Walczak 
 

 
Na podstawie § 3 ust. 8 Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego z dnia 07.12.2022 r. Zarząd PZG uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego postanawia skrócić karencję nałożoną przez Klub 

MKS „POLONIA” Świdnica z siedzibą w Świdnicy z jednego roku na okres 6 miesięcy liczony od 

dnia 14 czerwca 2023 roku, następującym zawodniczkom: 

1) Magdalena Mikuła, 

2) Julia Rembilas, 

3) Jolanta Walczak, 

4) Aleksandra Walczak. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

W głosowaniu wzięło udział 10 członków Zarządu PZG. 

 
 
 

 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

	Uchwała nr 231
	§ 1.
	§ 2.

